Директору Звенигородского

филиала Финуниверситета

Л.Н.Нечаевой

студента(ки) группы ________

__________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне место в общежитии в комнате с удобствами (без

удобств) с 01.09.2020 года по 30.06.2021 года. Обязуюсь соблюдать Правила

проживания в общежитии.

__________________                                             _______________________________
(дата)                                                                                                                     (подпись)